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S to jak d o ekspozycj i opo n rowerowyc h 

Prawo z  rejestracj i wzoru zdobniczeg o trw a o d dni a C  9 , 0 9 ,1 

Przedmiotem wzor u zdobniczeg o jes t stoja k d o ekspozycj i opo n rowero -

wych i  akcesoriów rowerowych . 

Istotę wzor u stanow i now a postać , zmierzając a d o uzyskani a waloró w 

estetycznych, któr a przejawia si ę w kształci e i  układzie lini i poszczególnych elementów . 

Przedmiot wzor u zosta ł przedstawion y n a załączonyc h fotografiach , n a 

których fig. 1  pokazuj e stoja k w  widok u z  przodu , fig. 2  -  stoja k w  widok u z  boku , za ś 

fig. 3  -  stojak w  widok u perspektywiczny m zaopatrzon y w  eksponowan e opon y i  akcesori a 

rowerowe. 



Stojak d o ekspozycj i opo n rowerowyc h stanow i pionow ą prostokątn ą ram ę 

osadzoną n a dwóc h poprzeczkac h dolnyc h i  zaopatrzon ą w  dwie , usytuowan e pośrodk u 

poprzeczki skośne , n a których znajduj ą się pionowe bolce . Z  jednej stron y ram y umieszczo -

na jes t prostopadl e d o nie j ażurow a ścianka , któr a m a u  gór y prostokątn y wybrzuszon y 

pas zawierając y grafikę reklamową . Ściank a umożliwi a umieszczeni e n a nie j różnorodnyc h 

akcesoriów rowerowych . N a górze , pona d ram ą usytuowan y jes t płask i pa s z  ozdobn ą 

grafiką reklamową . 

Przedmiot wzor u zdobniczeg o jes t ta k ukształtowany , ż e nabier a dodatko -

wych cec h zdobniczyc h wra z z  wyeksponowany m towarem , doskonal e prezentują c jeg o 

walory handlowe . 

Zas t rzeżen ie ochronn e 

Stojak d o ekspozycj i opo n rowerowych , znamienn y tym , ż e stanow i pionow ą prostokątn ą 

ramę osadzon ą n a dwóc h poprzeczkac h dolnyc h i  zaopatrzon ą w  dwie , usytuowan e 

pośrodku poprzeczk i skośne , n a któryc h znajduj ą si ę pionow e bolce , ponadt o z  jedne j 

strony ram y umieszczon a jes t prostopadl e d o nie j ażurow a ścianka , mając a u  gór y prosto -

kątny wybrzuszon y pa s zawierając y grafik ę reklamową , natomias t n a górze , pona d ram ą 

usytuowany jest płask i pa s z  ozdobną grafik ą reklamową, jak przedstawion o n a załączonyc h 

fotografiach fig. 1-3. 



fig. 1 



fig. 2 



fig. 3 
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